
  

 

 

 

 

 

 

プレスリリース                                                             

2020年 7月 8日 

 
                     

モード・イン・フランス展 

会期を 10月に変更して開催 
 

 

本来は東京オリンピック終了後の 8月末に開催予定だった、第 49回目を迎える次回のモ

ード・イン・フランス展。 

 この度、Covid19の世界的状況を鑑み、2020年 10月 15日 (木) ～ 17日 (土) に

延期し、開催することが正式に決定しました。（主催：フランス婦人プレタポルテ連盟、在パリ）  

会場は、ベルサール渋谷ファースト 2階です。（東京都渋谷区東 1-2-20） 

 

2020年 2月展は多くの来場者にお越しいただき、前年 1月展と比べ人数では 19％の増

加、企業数は 18.8％の増加となりました。 

2021 年春夏コレクションにつきましても、引き続き日本のインポートファッション業界の皆

様のバイイングのお役に立てれば幸いです。 

 

なるべく多くのブランドが来日し、皆様と商談する機会をもてるよう祈るばかりですが、感染

症対策も含めて鋭意準備を進めてまいります。 

 

同時期となる 10月 12日 (月) ～ 18日 (日) には、東京ファッションウィークも予定さ

れています。 

皆様のご来場を一同心よりお待ち申し上げております。 

 

 

 
 

【日本でのお問合せ先】  

株式会社プレザンス（モード・イン・フランス事務局）  

東京都世田谷上野毛 1-3-24 #A-2  Tel/Fax:03-5760-6771  

info@presence-biz.com  www.presence-biz.com 


